
Statistische Tabelle Rätikon-Schwinget St. Antönien
2023

11.06.2023

Gang: 2

1a Niederberger Marc Ursin 20

+ Egli Benno 10
+ Wagner Andreas * 10  

1b Müller Josias 20

+ Sprecher Martin 10
+ Mayer Elia 10  

2a Mathis Patrick 19.75

+ Tschudi Pirmin 10
+ Hassler Laurin 9.75

2b Lötscher Niklas 19.75

+ Bärtsch Tobias 9.75
+ Schiesser Patrik * 10  

2c Flütsch Marco 19.75

+ Siegrist Matthias 10
+ Bernhard Thomas 9.75  

2d Biäsch Christian * 19.75

+ Hochholdinger Roman ** 10
+ Bircher Luca * 9.75

3a Korrodi Janik 18.75

+ Lüthi Noah 10
- Jörger Corsin * 8.75  

3b Mayer Elia 18.75

+ Mayer Sebastian 10
0 Müller Josias 8.75  

4a Walser Aaron 18.5

- Felix Flurin Alesch 8.75
+ Tschudi Pirmin 9.75

4b Wehrli Jan 18.5

+ Rhyner Beni 10
0 Hochholdinger Roman ** 8.5  

4c Walser Simon 18.5

0 Wagner Andreas * 8.5
+ Vogler Elias 10  

4d Wagner Andreas * 18.5

+ Walser Simon 10
0 Niederberger Marc Ursin 8.5

4e Schiesser Patrik * 18.5

+ Jörger Corsin * 10
0 Lötscher Niklas 8.5  

4f Bircher Luca * 18.5

+ Gansner Corsin 10
0 Biäsch Christian * 8.5  

5a Vogler Elias 18.25

+ Regli Claudio 9.75
0 Walser Simon 8.5

5b Siegrist Matthias 18.25

0 Flütsch Marco 8.5
+ Egli Benno 9.75  

5c Hochholdinger Roman ** 18.25

0 Biäsch Christian * 8.5
+ Wehrli Jan 9.75  

5d Hassler Laurin 18.25

+ Tischhauser Peter 9.75
0 Mathis Patrick 8.5

5e Gansner Corsin 18.25

0 Bircher Luca * 8.5
+ Tischhauser Peter 9.75  

5f Bernhard Thomas 18.25

+ Arpagaus Nino 9.75
0 Flütsch Marco 8.5  

6a Felix Flurin Alesch 17.5

- Walser Aaron 8.75
- Arpagaus Nino 8.75

6b Arpagaus Nino 17.5

0 Bernhard Thomas 8.75
- Felix Flurin Alesch 8.75  

7a Sprecher Martin 17.25

0 Müller Josias 8.5
- Rhyner Beni 8.75  

7b Rhyner Beni 17.25

0 Wehrli Jan 8.5
- Sprecher Martin 8.75

7c Regli Claudio 17.25

0 Vogler Elias 8.5
- Bärtsch Tobias 8.75  

7d Mayer Sebastian 17.25

0 Mayer Elia 8.5
- Lüthi Noah 8.75  

7e Lüthi Noah 17.25

0 Korrodi Janik 8.5
- Mayer Sebastian 8.75

7f Jörger Corsin * 17.25

0 Schiesser Patrik * 8.5
- Korrodi Janik 8.75  

7g Bärtsch Tobias 17.25

0 Lötscher Niklas 8.5
- Regli Claudio 8.75  

7h Tschudi Pirmin 17.25

0 Mathis Patrick 8.5
0 Walser Aaron 8.75

8a Tischhauser Peter 17

0 Hassler Laurin 8.5
0 Gansner Corsin 8.5  

8b Egli Benno 17

0 Niederberger Marc Ursin 8.5
0 Siegrist Matthias 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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